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UNISANNIOLO10079268

D'Aroma, Antonio

Luigi Einaudi, memorie di famiglia e di lavoro / Antonio D'Aroma
Roma, : Ente per gli studi monetari, bancari e finanziari Luigi Einaudi,
[19757]

451 p., L1ritr., [22] p. di tav. :ill. ; 25 cm.

Quaderni di ricerche / Ente per gli studi monetari, bancari e finanziari
Luigi Einaudi ; 16

X0.1/EINAUDI,LUIGI

330.1092
920

923
945.09092
945.091092
945.0925092

Einaudi, Luigi - Lettere e carteggi
Einaudi, Luigi

POZZO LIB.F. PARRAVICINI 392
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



