

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10079268
Autore	D'Aroma, Antonio
Titolo	Luigi Einaudi, memorie di famiglia e di lavoro / Antonio D'Aroma
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Ente per gli studi monetari, bancari e finanziari Luigi Einaudi, [1975?]
Descrizione fisica	451 p., 1 ritr., [22] p. di tav. : ill. ; 25 cm.
Collana	Quaderni di ricerche / Ente per gli studi monetari, bancari e finanziari Luigi Einaudi ; 16
Classificazione	X0.1/EINAUDI,LUIGI
Disciplina	330.1092 920 923 945.09092 945.091092 945.0925092
Soggetti	Einaudi, Luigi - Lettere e carteggi Einaudi, Luigi
Collocazione	POZZO LIB.F. PARRAVICINI 392
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia